ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ LÂM TRUNG THỦY

C NG H A    H I CHỦ NGH A VI T NAM

        - T     - H

          /TB-UBND Lâm Trung Thủy  ng y        h ng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việ  giải tỏa  ành lang an toàn giao thông

Thực hiện công văn s  2942/UBND-KTHT ngày 13/8/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Đức Thọ về việc giải tỏa hành lang ATGT trên tuyến đường

Qu c lộ 8. Để đảm bảo an toàn giao thông, giảm thiểu nguy cơ tiềm ẩn tai nạn

giao thông, UBND xã Lâm Trung Thủy thông báo đến các hộ dân có biển hiệu,

biển quảng cáo, cây che khuất tầm nhìn trên tuyến QL8 đi qua địa bàn xã Lâm

Trung Thủy thực hiện nội dung sau

Các hộ dân có cây c i trồng 2 bên đường tiến hành tự chặt phát cây c i,

tháo dỡ các biển hiệu, biển quảng cáo vi phạm để đảm bảo ATGT (có danh sách

kèm theo), hoàn thành trước ngày 30/8/2024. Nếu sau ngày 30/8/2024 các hộ

dân có danh sách trên không tự tháo dỡ thì UBND xã sẽ ph i hợp với Văn

phòng quản lý đường bộ II.3 triển khai lực lượng tiến hành chặt phát, tháo dỡ.

Yêu cầu các hộ dân thực hiện nghiêm túc, nếu không chấp hành các nội

dung trên phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Hộ dân (có DS kèm theo);

- Lưu  VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 ặ g Sỹ C iế

		2024-08-23T10:16:00+0700

		2024-08-23T10:27:11+0700

		2024-08-23T10:27:21+0700

		2024-08-23T10:27:41+0700